Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 53.355.574/0001-49 DUNS®: 899127005

Razio Social: COPARTS COMERCIAL DE PECAS E SERVICOS LTDA

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/04/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

Automitica: a certiddo foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica (Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 30/10/2024 Automatica
FGTS Validade: 07/11/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 14/11/2024 Automatica

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 06/02/2025
Receita Municipal Validade: 28/12/2024

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 31/05/2025
Emitido em: 30/10/2024 07:56 1 de 1

CPF: 077 XXX . XXX-95 Nome: LUMA LORRAINNY DA COSTA SILVA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 53.355.574/0001-49 DUNS®: 899127005

Razio Social: COPARTS COMERCIAL DE PECAS E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 30/10/2024 07:56
CPF: 077.XXX.XXX-95  Nome: LUMA LORRAINNY DA COSTA SILVA

1de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 53.355.574/0001-49 DUNS®: 899127005

Razio Social: COPARTS COMERCIAL DE PECAS E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 30/10/2024 07:56
CPF: 077.XXX.XXX-95  Nome: LUMA LORRAINNY DA COSTA SILVA

1de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 53.355.574/0001-49 DUNS®: 899127005

Razio Social: COPARTS COMERCIAL DE PECAS E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 30/10/2024 07:56 1
CPF: 077.XXX.XXX-95  Nome: LUMA LORRAINNY DA COSTA SILVA

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de So6cio / Administrador

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

53.355.574/0001-49 DUNS®: 899127005
COPARTS COMERCIAL DE PECAS E SERVICOS LTDA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Socios / Administradores

Dados do S6cio/Administrador 1

CPF:

Nome:

Nuamero do Documento: 7.139.794-2
Data de Expedicio: 20/03/2004
Filiacio Materna:

Estado Civil:

838.573.978-53 Participagdo Societaria:  100,00%
CARLOS ALBERTO LOPES FERNANDES

Orgio Expedidor: SSP-SP
Data de Nascimento: 10/06/1956
MARIA DA ENCARNACAO CORREIA LOPES
Casado(a)

Dados do Cénjuge/Companheiro(a)

Estrangeiro: Nio CPF: 852.520.428-53
Nome: DEUSAMAR ROCHA FERNANDES
Carteira de Identidade: Orgio Expedidor:
Data de Expedicio:
CEP: 02.125-001
Enderego: RUA MERE AMEDEA, 647 - APTO 51 - VILA MARIA
Municipio / UF: Sio Paulo / Sio Paulo
Telefone: (11) 26334000
E-mail: carlos@coparts.com.br

Emitido em: 30/10/2024 07:56
CPF: 077.XXX.XXX-95  Nome: LUMA LORRAINNY DA COSTA SILVA

1

de



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: CARLOS ALBERTO LOPES FERNANDES
CPF/CNPJ: 838.573.978-53

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral daUni&o, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJCPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacao vigente, os referidos cadastros consolidam informacdes prestadas pel os entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre 0 andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas | nidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram san¢fes que implicaram a restricdo de participar de licitagBes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Pablica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacdo de empresas que sofreram qualquer das punices
previstas na Lei n°®12.846/2013 (Lei Anticorrupgao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins L ucrativos | mpedidas (CEPI M) apresenta a relacéo de entidades privadas sem

finslucrativos que estéo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracdo Publica Federal, em funcéo deirregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 07:56:50 do dia 30/10/2024 , com validade até o dia 29/11/2024.

Link para consulta da verificacdo da certid@o https:.//certidoes.cqu.gov.br/
Cadigo de controle da certiddo: TbgFPBgpM5UNhAdrMz7j

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

V1


https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional - Agentes Publicos (ePAD, CGU-PAD e Banco de
Sancdes)

Consultado: CARLOSALBERTO LOPES FERNANDES
CPF/CNPJ: 838.573.978-53

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informacdes prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Uni&o, e ndo substituem as informacdes
constantes dos assentamentos funcionais.

(0] eo consolidam informagdes sobre 0s
procedimentos disciplinares no ambito dos 6rgéos, entidades, empresas plblicas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal.

Certidao emitida as 07:57:02 do dia 30/10/2024 , com validade até o dia 29/11/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cqu.gov.br/

Caodigo de controle da certiddo: 3IMj3vSzblY OfWgTIBHW

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

V1


https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/atividade-disciplinar/cgu-pad
https://corregedorias.gov.br/assuntos/sistemas/epad
https://certidoes.cgu.gov.br/

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (30/10/2024 as 07:57) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 838.573.978-53.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6722.1111.6FE7.4841 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 30/10/2024 as 07:57:21 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6722.1111.6FE7.4841&cpfCnpj=83857397853

TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 30/10/2024 07:56:36

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razéo Social: COPARTS COMERCIAL DE PECASE SERVICOSLTDA
CNPJ: 53.355.574/0001-49

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

